

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานซ่อมแซมระบบกันซึมชั้นดาดฟ้า, ระเบียงชั้น ๔ และเดินท่อระบายน้ำฝนที่
 ปณ.วัดพระยาไกร
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการไปรษณีย์วัดพระยาไกร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๑๑๕,๐๐๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปงานทำระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและระเบียงชั้น ๔ และเดินท่อระบายน้ำฝนใหม่..
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ค.ศ. ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
 จำนวน ๑ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|---------------|-----------|---------|---------------------|
| ๖.๑ นายวาริก | ไวระวัง | ผปน.(ต) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมชาย | ฤกษ์เสื่อ | ททพ. | กรรมการ |
| ๖.๓ นางพรรณี | ชัยผดุง | ททง. | กรรมการ |
| ๖.๔ นายยงยุทธ | ทับโชติ | นชง.๕ | กรรมการและเลขานุการ |

รายการประมาณราคา

โครงการ		ปรับปรุงระบบกันซึมชั้นดาดฟ้าและระเบียง ชั้น 4		แผนที่					
เจ้าของ		บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด สำนักงานไปรษณีย์นครหลวงใต้							
ที่		ที่ทำการไปรษณีย์วัดพระยาไกร							
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
1	งานปรับปรุงระบบกันซึม ชั้นดาดฟ้า								
1.1	หรือ ระบบกันซึม ของเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	64	ตรม.			50	3,200	3,200	
1.2	หรือ สกัดบัวปูนสามเหลี่ยม ของเดิมออกพร้อมขนทิ้ง	64	ม.			50	3,200	3,200	
1.3	ทำความสะอาดปรับพื้นที่ก่อนปรับปรุง	96	ตรม.			50	4,800	4,800	
1.4	ปรับพื้นด้วยปูนทรายและนํายาประสานคอนกรีต	96	ตรม.	180	17,280	100	9,600	26,880	
1.5	จัดทำบัวปูนทราย เลี้ยง 45 องศา 0.10 x 0.10 ม	96	ม.	100	9,600	100	9,600	19,200	
1.6	ทำระบบกันซึม 3 ชั้น	96	ตรม.	180	17,280	50	4,800	22,080	
2	งานเดินท่อระบายน้ำฝน PVC. พร้อมเปลี่ยนบานประตูและวงกบทดแทนของเดิม								
2.1	หรือ วงกบและประตูของเดิม ชั้น 4	1	ชุด			100	100	100	
2.2	ติดตั้งประตู ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม. + วงกบ พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง	1	ชุด	5,500	5,500	150	150	5,650	
2.3	ทำธรณีประตู คสล. ใหม่	1	งาน	500	500			500	
2.4	เจาะรูพื้นกันสาด คสล.	6	จุด			100	600	600	
2.5	เดินท่อระบายน้ำฝน PVC. ขนาด 2 นิ้ว จากชั้น 4 ถึงชั้นล่าง	24	ม.	120	2,880	50	1,200	4,080	
2.6	อุปกรณ์ยึดจับและติดตั้งท่อ ระบายน้ำ	1	งาน	1,500	1,500			1,500	
2.7	ซ่อมแซมส่วนที่เสียหายและทาสี	1	งาน	2,000	2,000			2,000	
2.8	ค่าน้ำรั่ว	1	งาน	1,000	1,000			1,000	
2.6	รวมเงินค่าวัสดุ-ค่าแรง							94,790	
2.7	ค่ากำไร+ค่าดำเนินการ+ภาษี 19%							18,010	
19	รวมเงิน							112,800	
20	VAT 7%							7,896	
	รวมเงินทั้งหมด							120,696	